別添様式１
魚のゆりかご水田米ロゴマーク使用申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　（宛先）滋賀県農村振興課長　あて

	申請者
	住所

	氏名
	（法人にあっては名称および代表者の職名・氏名）

	発行責任者　氏名
	（法人にあっては発行責任者および担当者の氏名）

	担当者
	　氏名

	連絡先

	電話番号

　魚のゆりかご水田米ロゴマークおよびパッケージデザイン使用に関する要領の第4条の規定に基づき、魚のゆりかご水田米ロゴマークを下記のとおり使用したいので申請します。

記
1. 使用目的

2. ロゴマークを使用する対象物および数量

3. 使用する場所

4. 担当者のメールアドレス

5. 使用予定期間
1年 〇月　〇日　~　〇年　〇月　〇日

· 通常営業で、米を販売されるなど終期が未定のときは、終期の記載は不要です。
· ロゴマークの使用に関する企画書等があれば、その写しを添付してください。

4